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To: 5.1.2e AFL @minvws.nl
Cc: 5.1.2e ) (RERFEER @minvws.nl) @minvws.nl]
From: SI 2d)
Sent: Fri 4/3/2020 2:33:14 PM

Subject: FW: Verzoek om overzicht en inzicht corona onderzoeken

Received: Fri 4/3/2020 2:33:14 PM

Ik stuur deze mail namens[IEEE
Zou jij maandag contact willen opnemen met [EER voor extra ingangen om corona onderzoeken in kaart te krijgen?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Beleidsmedewerker

van:IEE) EEE inv.

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 16:30

Aan: 5.1.2e ) JEEI eo ninvws.nl>

CC 5.1.2e ) <BEAN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek om overzicht en inzicht corona onderzoeken

Dat kan zeker, maar daar zal ik maandag dan ook even een rondje over de afdeling voor moeten lopen. Ik weet niet of er bij
andere clusters nog onderzoek uitstaat.

Ik ben op dit moment vanuit MedTech alleen bekend met RIVM onderzoek naar herverwerking van mondmaskers en schorten.

Bij ZonMw is ook het innovatieloket belegd, maar dit gaat via PG en/of I&Z.

Groeten

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 16:14

Aan:IEEE)BEXERN© minvws.n >; INEEEEDNINN) EXE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: Verzoek om overzicht en inzicht corona onderzoeken

Kunnen jullie hier bij helpen?

) minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 10:54

cc: . 1. A. @minfin.nl>;

Onderwerp: RE: Verzoek om overzicht en inzicht corona onderzoeken

Een overzicht van lopend en voorgenomen onderzoek is nu niet voorhanden. Via vier ingangen zal ik de komende week pogen

een zo compleet mogelijk overzicht te maken:
- Via ZonMw: ZonMw beheert de besteding van het toegezegde extra budget
- Via RIVM: RIVM zal ongetwijfeld nog aanvullend lopend onderzoek doen
- Via OCW: OCW heeft aanvullend budget vrijgemaakt, loopt wrs via NWO

- Via LSH: LSH zal mogelijk zicht hebben op onderzoek waarbij private partijen zijn betrokken

Ik zal ook met BEY contact opnemen, wellicht dat GMT nog aanvullende ingangen heeft.

Ik hoop eind volgende week een overzicht te kunnen aanleveren.

Met groet,



205120

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport/Ministry of Health, Welfare and Sport

Parnassusplein 5, 2515 XP Den Haag
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

T: EEN
E:

Aanwezig
AvailableSE

Secretariaat/secretariate
5.1.2e

T +31

E: minvws.nl

van: [IEEEREED]) EEEDM0 minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 09:22

@ minvws.nl>

@minvws.nl>; @minfin.nl>;

Onderwerp: Verzoek om overzicht en inzicht corona onderzoeken

Urgentie: Hoog

Hoi EE in corona staf gaf mmister van Rijn aan
,
mede nav bijlage bij kamerbrief over extra onderzoek van ruin ER

dat hij meer wil weten van de ms and outs mbt alle corona onderzoeken die lopen cq opgestart zijn. Kun jij dat zsm

opstellen, en hou daarover even contact met van GMT. Geef ook even aan wanneer je het af kunt

hebben.

Met vriendelijke groet,

IES iisterie van VWS

ooIEEE

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voorjou geschikt moment.


